ДЕПАРТАМЕНТ  ТРУДА  И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ  ГОРОДА  МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА  МОСКВЫ
ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР  <ЩмЯтРОВСКИЙ» ДЕПАРТАМЕНТА
ТРУДА  И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ  ГОРОДА  МОСКВЫ

ПРИКАЗ
т   Л  /i. 6И70?/ ]fº 	aUJ

Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по
противодействию  коррупции  и  Плана
противодействия  коррупции  в  ГБУ
Геронтологический  центр  «Дмитровский» на
2021-2024 годы  и  отмене  приказа  от  31.03.2021 №
102

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  25.12.2008 г. №  273-ФЗ  «О
противодействии  коррупции», Закона  города  Москвы  от  17 декабря  2014 г. №  64 «О
мерах  по  противодействию  коррупции  в  городе  Москве» и  в  связи  с  внесением
изменений  от  29 сентября  2021 г. №  541-РМ  в  распоряжение  Мэра  Москвы  от  15
февраля  2021 г. №  75-РМ  «Об  утверждении  Плана  противодействия  коррупции  в
городе  Москве  на  2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение  о  комиссии  по  противодействию  коррупции  (Приложение
№1)

2. Создать  комиссию  по  противодействию  коррупции  (приложение  N2).
3. Утвердить  План  противодействия  коррупции  в  ГБУ  Геронтологический  центр

«Дмитровский» на  2021-2024 годы  (приложение  №  3)
4. Заместителю  директора, главному  бухгалтеру, начальнику  медицинской  службы,
начальнику  службы  безопасности, начальнику  отдела  кадров, руководителям
структурных  подразделений, обеспечить  неукоснительное  исполнение
мероприятий, включенных  в  План  противодействия  коррупции  в  ГБУ
Геронтологическом  центре  «Дмитровский» на  2021-2024 годы.

5. Приказ  от  31.03.2021 №  102 «О6 утверждении  плана  противодействия  коррупции  в
ГБУ  ПВВТ  «Турист» на  2021-2023 годьи> - отменить.

6. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  И.Н.Выдрыч

	00000001